1

关于开展 2018-2019 学年第一学期教学评价工作的通知

各系（部）：

为了更好的发挥学生在课堂教学质量评价过程中的作用，加强教学质

量监控，建立有效的教学反馈机制，促进本科教学质量的提高，经研究，

决定从 2018年 11月 28日—12月 7日在全校范围内开展学生网上评教活

动，现将有关事项通知如下：

一、全校网上评教

（一）组织形式

网上评教由教务与科研管理处牵头，各系（部）组织各年级、各专业

学生登录指定网址开展教学评价。

（二）参与人员

全体学生。

（三）评教网址

漓江学院学生网上评教网址:http://116.1.3.71:800/ljjxpg/。

（四）评教要求

请各系（部）高度重视。各专业辅导员为本项工作的责任人，需做好

评教的督促工作，使评教工作客观、公正地评价教师，确保评价结果真实

有效。

（五）网上评教操作说明

1.学生登录 http://116.1.3.71:800/ljjxpg/ 并输入用户名(即学

号)、密码与网上成绩查询所使用的用户名（即学号）、密码一致，如密码

丢失请及时与系（部）教学秘书联系；

2.完成一门课程的测评之后，请点击“提交”按钮，系统提示“提交

成功”之后，返回主页面点击下一门课程进行同样的操作，直至完成对所

有课程的测评；

3.评教主页面课程列表中对于已完成测评的课程，系统将以灰色字体

http://116.1.3.71:800/ljjxpg/
http://116.1.3.71:800/ljjxpg/

2

显示，点击进入无法进行修改。即每位学生对每门课程只有一次评教机会，

评教结果一经提交，将无法进行修改。学生可通过评教主页面左下方“当

前评教状态”及时了解自己的评教情况；

4.若未完成对所有课程评教而退出或关闭评教主页面，系统将提示学

生继续进行评教。建议学生登录之后最好一次性完成对所有课程的评教。

二、系级评教

（一）组织形式

线下教学评价由各系（部）分管教学负责人牵头，组织对本单位全体

教师进行综合考查和教学评价。

（二）评教要求

基于网上评教基础，各系（部）应结合自身特点，进一步细化和探索

对教师教学效果的评价方法，尤其侧重对外聘教师、校内兼课教师教学效

果的评价，以期全面、深入掌握教师教学效果。

教务与科研管理处

2018 年 11 月 27 日